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Policja zatrzymała do wyjaśnienia mieszkańca powiatu ostródzkiego w wieku 41 lat, który w
ocenie śledczych może mieć związek ze śmiertelnym w skutkach potrąceniem pieszego, do
jakiego doszło w świąteczny poniedziałek wieczorem na drodze serwisowej przy trasie S7 w
Piławkach w gminie Miłomłyn.

Według ustaleń policji kierujący odjechał z miejsca zdarzenia, nie udzielając ofierze
wypadku pomocy.

W związku z tym Komendant Powiatowy Policji w Ostródzie ogłosił alarm dla całej jednostki celem
poszukiwania sprawcy - w środę doszło w tej sprawie do możliwego przełomu.

Policja zatrzymała do wyjaśnienia mieszkańca powiatu ostródzkiego w wieku 41 lat, który w
ocenie śledczych może mieć związek ze śmiertelnym w skutkach potrąceniem pieszego.

Podkom. Michał Przybyłek z zespołu prasowo-informacyjnego Komendy Powiatowej Policji w
Ostródzie przekazał mediom, że dziś po południu do wyjaśnienia okoliczności zdarzenia zatrzymano
41-letniego mieszkańca powiatu ostródzkiego. Mężczyzna został wytypowany w wyniku działań
operacyjnych.

- Nie ma on w tej chwili statusu osoby podejrzanej,
czyli nie został mu ogłoszony zarzut. Na razie będzie



przesłuchiwany w charakterze świadka. Zależnie od
ustaleń mogą być z nim podejmowane dalsze
czynności - podkreślił podkom. Michał Przybyłek.

Przypomnijmy: w poniedziałek (25.12.2023 r.) po godzinie 20:00 oficer dyżurny ostródzkiej jednostki
policji został powiadomiony o tym, że na wysokości miejscowości Piławki w gminie Miłomłyn na
drodze serwisowej doszło do potrącenia mężczyzny. Osoby postronne oświadczyły również, że
mężczyzna był nieprzytomny, ale wykazywał funkcje życiowe. Przybyłe na miejsce służby ratunkowe
podjęły czynności reanimacyjne. 

Niestety, w wyniku odniesionych obrażeń mężczyzna zmarł. 

Jak się okazało, nie miał przy sobie żadnego dokumentu tożsamości. We wtorek funkcjonariusze
ustalili tożsamość ofiary wypadku; okazał się nim być 37-letni mieszkaniec gminy Zalewo.

Pracujący na miejscu zdarzenia patrol policji, grupa dochodzeniowo-śledcza oraz technik
kryminalistyki ujawnili ślady świadczące o tym, że doszło do potrącenia przez pojazd. W związku z
zaistniałym zdarzeniem oraz odjechaniem i nieudzieleniem pomocy ofierze wypadku
Komendant Powiatowy Policji w Ostródzie ogłosił alarm dla całej jednostki celem poszukiwania
sprawcy.
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